浙江省高等学校图书情报工作委员会

关于召开2015年浙江省高校图书馆馆长工作会议
的通知

浙高图秘字（2015）4号

全省各高校图书馆：
经研究，定于2015年5月7日—8日在桐乡召开2015年浙江省高校图书馆馆长工作会议。现将会议有关事项通知如下：
一、主办单位：浙江省高等学校图书情报工作委员会
承办单位：浙江传媒学院图书馆
二、参会人员：各高校图书馆馆长或副馆长1名、各专业委员会主任
三、会议内容： 1．浙江省高校图书情报工作委员会工作报告

               2．表彰先进

               3．专题报告
4．工作交流
四、报到时间：2015年5月7日（星期四）上午9：00—12：00

五、报到和住宿地点：桐乡市东方大酒店（桐乡市振兴中路23号）
六、会务费用：统一安排食宿，差旅费、住宿费自理
七、会务联系：

浙江传媒学院图书馆：秦  婷 0571-86832730（O），13616558308

                    邓见楠 0573-89390268（O），18805831082
潘少梅 0571-86832087（O），15888831185
省高校图工委秘书处：陈  华 0571-87953861（O），13867451869

八、温馨提醒：
1．请与会代表务必于2015年4月27日前将回执发至邮箱lib@zjicm.edu.cn，以便安排住宿等。

2．按照会议安排，报到当天午饭后即下午14：00召开会议，因此，请与会代表尽可能上午抵达报到。
3．会议组安排有车于2015年5月7日上午9：10准时从浙江大学西溪校区正大门（南门）出发，前往会议地点。
浙江省高等学校图书情报工作委员会
二○一五年四月十日
┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈┈
2015年浙江省高校图书馆馆长工作会议回执
	单位

	姓名

	性别

	职务

	手机

	电子邮箱

	住宿
	 □ 单人间320元/天      □ 双人间320元/天

	是否集中
乘车前往
	□是                  □否

	是否集中

乘车返杭
	□是                  □否

交通线路
1．杭州出发

    杭州九堡客运中心（20-30分钟一班），终点站：桐乡客运中心 。1路公交车至酒店。打的10元左右。

杭州高铁站到桐乡高铁站，K284公交车至桐乡君陶艺术院，步行5钟到酒店。或从高桥打的30元左右。
2. 宁波、温州、湖州、嘉兴、绍兴、衢州、丽水、嘉兴、金华、台州等地，均可在当地乘长途汽车至桐乡客运中心。1路公交车至酒店，打的10元左右。

动车至桐乡高桥。K284公交车至桐乡君陶艺术院，步行5钟到酒店。或从高桥打的30元左右。